Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP – CEP: 17340-190 -  Fone (14) 3641 0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS

ao arquiteto, José Luís Rossi pelos mais de 40 anos de serviços prestados na
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Barra Bonita.

JUSTIFICATIVA

O homenageado, nascido em 31/12/57, hoje com 66 anos, iniciou suas
atividades na Prefeitura em 02/09/1980, como estagiário na atividade de Desenhista
Industrial.

Passou este período, sendo contratado, exercendo a profissão no
departamento de engenharia como desenhista.

Passarão os anos trabalhando e estudando.

Conclui o curso de Arquitetura e Urbanismo na universidade de Bauru pela
Unesp.

Passou a exercer a atividade de responsável pela fiscalização das obras
públicas construídas pela prefeitura e pela elaboração e aprovação dos projetos, como
encarregado pela aprovação de projetos.

Por toda sua trajetória e profissionalismo dentro da Prefeitura de Barra Bonita,
o homenageado merece os aplausos desta Casa e que desta manifestação lhe seja
dado o devido conhecimento.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

10
9

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 4
90

W
-9

R
P

7-
F

Y
V

D
-6

4B
P

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=490W9RP7FYVD64BP, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 490W-9RP7-FYVD-64BP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

10
9

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 4
90

W
-9

R
P

7-
F

Y
V

D
-6

4B
P

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=490W9RP7FYVD64BP
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 490W9RP7FYVD64BP
		2024-04-22T10:33:48-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura